d. po kop. 30 (czyli zł. 2). Obok tego, na zwrot kosztu wyłożonego na sprawienie, utrzymanie i opalanie latarek przy dorożkach, dorożkarze mają prawo pobierać po kop. sr. 5 więcej nad ceny powyżej oznaczone, od osób jadących w porze, w której latarki palą się. — *Warszawa dnia 2 (14) Października 1851 r.* — *Jenerał-Major, Gortow.**

*Dozór Szkół Elementarnych Wyznania Mojzeszowego*. — Podaje do wiadomości, iż zapis uczniów i uczennic, do szkół elementarnych wyznania Mojzeszowego w *Warszawie*, na półrocze pierwsze roku szkolnego 1851/2, rozpocznie się w każdej respective szkole z dniem 10/22 b.

m. i r. pod prekluzją wyznacza. Mocą tego Wyroku, umieszczenie którego w Gazecie Rządowej i Kurjerze Warszawskim, Syndykiem poleca.

(podpisano) Maciejowski, Vice-Prezes.

„ W. Andrychiewicz, P.-Pisarz.

Zalecamy, etc., podpisano jak wyżej, za zgodność świadczą. w Warszawie dnia 29 Września (11 Października) 1851 r.

W. Andrychiewicz, P.-Pisarz.

Dla dogodności Wierzycieli wyznaczają się stałe terminy w dniach 4/16, 8/20, 11/23 i 16/28 Października r. b., zawsze o godzinie 5ej

z południa, w miejscu posiedzeń Tryb: Handlowego w Warszawie pod Nr 549, dla odbycia likwidacji. — St: F.